
EKONOMİK 

KOD AÇIKLAMA 2024 EK BÜTÇE

ÖNCEKİ YILDAN 

DEVREDEN ÖDENEK

BÜTÇEYE GÖRE 

HARCAMA ORANI %

01 Personel Giderleri 0,00 133,88%

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 122,28%

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000.000,00 105,68%

04 Faiz Giderleri 0,00 643,27%

05 Cari Transferler 0,00 105,22%

06 Sermaye Giderleri 0,00 6.288.609,60 99,52%

07 Sermaye Transferleri 0,00 124,27%

09 Yedek Ödenekler 200.000.000,00

GENEL TOPLAM 800.000.000,00 6.288.609,60 99,92%

KOD Açıklama

Bütçe İle 

Tahmin Edilen Ek Bütçe

Toplam

Tahakkuk

D=(A-B+C)

2024 Yılı

Tahsilatı

(E)

Yılı Tahsilattan

Red ve İadeler

(F)

2024 Yılı

Net Tahsilatı

H=(E - F)

Gelecek Yıla 

Devreden Tahakkuk

I=(D - H)

Toplam 

Tahakkuğun 

Net Tahsilat 

Oranı %

Bütçenin Net 

Tahsilata Oranı %

1 Vergi Gelirleri 996.100.000,00 983.044.744,36 764.870.548,15 2.905.444,44 761.965.103,71 221.079.640,65 77,51% 76,49%

3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 684.100.000,00 627.362.022,40 569.580.018,14 1.904.813,89 567.675.204,25 59.686.818,15 90,49% 82,98%

4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

5 Diğer Gelirler 2.874.800.000,00 3.252.552.846,29 2.528.419.736,16 2.014.012,87 2.526.405.723,29 726.147.123,00 77,67% 87,88%

6 Sermaye Gelirleri 150.000.000,00 800.000.000,00 1.139.818.017,32 1.130.697.822,96 462.350,00 1.130.235.472,96 9.582.544,36 99,16% 118,97%

9 Gelir Red ve İade (-) -5.000.000,00

GENEL TOPLAM 4.700.000.000,00 800.000.000,00 6.002.777.630,37 4.993.568.125,41 7.286.621,20 4.986.281.504,21 1.016.496.126,16 83,07% 90,66%

BÜTÇE GELİRLERİNİN HARCAMA KALEMLERİNE DAĞILIMI

770.377.702,53

62.137.494,95

0,00

5.502.052.573,93

774.128.609,60

50.000.000,00

445.000.000,00

5.506.288.609,604.700.000.000,00

209.955.000,00

2024 YILI HARCAMASI

550.599.761,10

45.272.522,33

3.768.333.727,87

84.416.012,40

220.915.352,75

37.025.000,00

2.965.778.500,00

13.123.000,00

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

 2024 YILI KESİN HESABI

MALİ YILI GİDER KESİN HESAP İCMALİ

13.123.000,00

209.955.000,00

767.840.000,00

50.000.000,00

245.000.000,00

TOPLAM BÜTÇE

411.278.500,00

37.025.000,00

3.565.778.500,00

2024 BÜTÇESİ

411.278.500,00


